
W--
:A.RAJi V:KA':I LHARM O i.,] I]A

rrlrlvr\ria r !iJ

Broj: JN/8-O-028/18
Sarajevo, 16.03.2018. godine

Na osnovu 6lana 69. stav (1) tadka b), stav 2) ta6ka a), 6lana 70. stav (1) i stav (4) Zakona
o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ((Sluzbeni glasnik BiH>, broj: 39/14), u
predmetu postupka javne nabavke usluge Stampanja plakata u skladu sa dlanom 8. Zakona
o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH>, bto).39114) broj: JN/8-
0-003/18, v,d. direktord o n o s i

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

1. PONISTAVA SE postupak javne nabavke usluga Stampanja plakata za potrebe
koncerata JU Sarajevska filharmonija u 2018. godini putem Poziva za dostavu
ponuda broj: J N/8-PDP-O-01/2018 od 08.02.2018. godine u skladu sa 6lanom 8.
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (<Slu2beni glasnik BiH>, broj:
39/14), primjenom 6lana dlana 69. stav (1) ta6ka b), stav 2) tadka a), dlana 70. stav
(1) i stav (4) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (<Slu2beni glasnik
BiH>, broj: 39/14) iz razloga jer nijedna ponuda nije dostavljena u odredenom
krajnjem roku.

2. Za izwienje ove Odluke zadu2uje se i ovlaS6uje JU Sarajevska filharmonija

3. Ova Odluka objavit ie se na web stranici ustanove www.saph.ba

4. Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje:
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga koje se dodjeljuju u skladu sa
dlanom L ZJN BiH ugovorni organ je otpodeo sa postupkom nabavke predmetnih usluga.
Javna ustanova Sarajevska filharmonija kao ugovorni organ radi okondanja postupka
pokrenutog putem objavljivanja gore navedenog poziva o javnoj nabavci na web stranici, je
donijelo odluku kao u tadki 1. dispozitiva ove odluke jer nijedna ponuda nije dostavljena u

odreclenom krajnjem roku.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke svaki od ponudada mo2e izjaviti Zalbu
Ugovornom organu u roku od 10 dana od dana objave ove Odluke na web stranici
ustanove, www.saph.ba, na nadin propisan Zakonom o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine (<SluZbeni glasnik BiH>, broj: 39/14).

itl 5AftAliv5l{1\ F iLhAitf lot.ll-l/\

Ob.ii Krrlira ilr'1r 3, 7I C(ro Sarajeri). 9ori3 iF6ti_eq.!'ina TeL/ Fat: + 387:i: 666 51.'l : iN7 ll1i;;:tl ir.;-.Or.it,n rr


